
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294262 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

4 250 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům ve výstavbě v
klidné části obce Tuněchody. Tento dvoupodlažní dům nabízí
ideální příležitost pro ty, kteří si chtějí dokončit bydlení podle
vlastních představ. Dispozice domu zahrnuje v přízemí
samostatnou bytovou jednotku 3+kk před finálním dokončením. V
patře se nachází bytová jednotka v hrubé stavbě s možností
dispozičních úprav, které lze přizpůsobit vašim potřebám. Dům je
postaven na pozemku o celkové rozloze 1238 m2, což poskytuje
dostatek prostoru pro zahradu, terasu nebo další venkovní aktivity.
Smíšená konstrukce domu zajišťuje pevnost a dlouhou životnost
stavby. Tato nemovitost je ideální pro dvougenerační rodinné
bydlení nebo komerční využití v klidné lokalitě s výbornou
dostupností do okolních měst. Nepropásněte tuto jedinečnou
příležitost a domluvte si prohlídku ještě dnes! Zdarma zajistíme
nejvýhodnější financování na trhu.

ID inzerátu ESO: 4294262
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900888826
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 1238 m2
Kód zakázky: 888826

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Gilar
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


